4
2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2023 № 61
р.п. Шимск

О признании утратившими силу постановления Администрации
Шимского муниципального района

В соответствии со статьёй 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Шимского муниципального района:

от 27.12.2018 № 1679 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам — производителям товаров, работ, услуг из бюджета Шимского городского поселения в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат по начислению, сбору платы за коммерческий найм жилых помещений муниципального жилищного фонда Шимского городского поселения»;

от 14.06.2022 № 749 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам — производителям товаров, работ, услуг из бюджета Шимского городского поселения в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат по начислению, сбору платы за коммерческий найм жилых помещений муниципального жилищного фонда Шимского городского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Глава
муниципального района   А.Ю. Шишкин